РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 июля  2020 года
	№ 124
	сл. Большинка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Большинского сельского поселения от 10.12.2018  №74
«Об установлении земельного налога»
           В соответствие с главой 31 части 2 Налогового Кодекса Российской Федерации, а также в связи с изменениями в Налоговом кодексе Российской Федерации, вносимыми Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ, в п.2 ст.387 и в п.1 ст.397 Налогового кодекса,, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», Собрание депутатов Большинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 10.12.2018 № 74 «Об установлении земельного налога»:

1) Признать утратившими силу пункт 3.
2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:
 «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. Начиная с уплаты земельного налога за 2020 год, применяются положения п.2 ст.387 и п.1 ст.397 Налогового кодекса, которые вступают в силу с 1 января 2021 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов –

глава Большинского сельского поселения                                              А.В. Малов